
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
 
Θεσσαλονίκη 02-09-2019 
Αρ. Πρωτ.: 18332 

 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψήφιων Διευθυντών σχολικών 
μονάδων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167, Α΄) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199 τ. Α΄) Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με 
αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 

3. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄ του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71, Α’), όπως αντικαταστάθηκε με το 
Κεφάλαιο Γ΄ του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50, Α΄), όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και 
αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78, Α’) 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102, Α’) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

5. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/41/159789/Ε3/26-09-2018 (ΦΕΚ 4424, τ.Β’/05-10-2018) Υπουργική 
Απόφαση με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης 
των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων» 

6. Τις διατάξεις του άρ. 3, παρ.  2, εδ. δ΄  της αριθμ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002  Υ.Α. 
(ΦΕΚ 1340, Β΄) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης…..» 

7. Την αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική Απόφαση, 
με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

8. Την αριθμ. Φ.353.1/2/32966/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ: 6Σ714653ΠΣ-ΕΨ0) Υπουργική Απόφαση, με 
θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»  

9. Την αριθμ. Φ.361.22/27/108543/Ε3/29-06-2018 (ΑΔΑ: 6ΤΛΟ4653ΠΣ-ΒΤΝ) Υπουργική 
Απόφαση, με θέμα: «Παράταση θητείας στελεχών εκπαίδευσης» 

10. Την αριθμ. 6/30-08-2019 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Χαλκιδικής – Συμβουλίου Επιλογής, όπως αυτή 
διαβιβάστηκε με το με αρ. πρωτ. 5884/30-08-2019 έγγραφο της Διεύθυνσης Δ.Ε. Χαλκιδικής 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Θ. Φραγκούδη 
Τηλέφωνο: 2310 474831 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: ΨΛΓΔ4653ΠΣ-693



 2 

Αποφασίζουμε 

Κυρώνουμε τον ακόλουθο τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα υποψήφιων Διευθυντών για την 
κενούμενη θέση Διευθυντή του Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ποτίδαιας και την κενή θέση Διευθυντή του 
νεοϊδρυθέντος Ενιαίου Ειδικού Επαγγελματικού Γυμνασίου- Λυκείου Ν. Προποντίδας (με έδρα την 
Πορταριά) της Διεύθυνσης Δ.Ε. Χαλκιδικής, ως εξής: 

 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΕΝΙΑΙΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΘΕΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 
ΣΤΟ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν. ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΟ Ε.Ε.Ε.Γ.-Λ. Ν. ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 

   Α/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα 

Τί
τλ

ο
ι 

Σπ
ο

υ
δ

ώ
ν 

Γν
ώ

σ
η

 Τ
Π

Ε 
Β

΄ 

Γν
ώ

σ
η

 Ξ
έν

ω
ν 

Γλ
ω

σ
σ

ώ
ν 

Επ
ιμ

ό
ρ

φ
ω

σ
η

 

Δ
ιδ

α
κτ

ικ
ό

 –
 

Επ
ιμ

ο
ρ

φ
ω

τι
κό

 Έ
ρ

γο
 

Συ
μ

μ
ετ

ο
χή

 σ
ε 

Ερ
ευ

νη
τι

κά
 

Π
ρ

ο
γρ

ά
μ

μ
α

τα
 

Συ
γγ

ρ
α

φ
ικ

ό
 Έ

ρ
γο

 

Επ
ισ

τη
μ

ο
νι

κή
 Σ

υ
γκ

ρ
ό

τη
σ

η
 

Δ
ιο

ικ
η

τι
κή

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

 

Δ
ιδ

α
κτ

ικ
ή

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

 

Δ
ιο

ικ
η

τι
κή

 κ
α

ι 
Δ

ιδ
α

κτ
ικ

ή
 

Εμ
π

ει
ρ

ία
 

Π
ρ

ο
σ

ω
π

ικ
ό

τη
τα

 κ
α

ι 
Γε

νι
κή

 

Συ
γκ

ρ
ό

τη
σ

η
 

Γε
νι

κό
 Σ

ύ
νο

λο
 

1   552969  ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ    ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 3 0 0 1 0 1    0,125    5,125   0,975   10   10,975 14 30,1 

2   225084    ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 4 1 0,8 1 0 1 0,9 8,7 0   7 7     13,15    28,85 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Διεύθυνση Δ.Ε. Χαλκιδικής 
2. ΠΥΣΔΕ Χαλκιδικής – Συμβούλιο Επιλογής  
3. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια 

της Διεύθυνσης Δ.Ε. Χαλκιδικής) 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
Κεντρικής Μακεδονίας  

 
 
 

Αλέξανδρος Κόπτσης 

                                                                                                                  

ΑΔΑ: ΨΛΓΔ4653ΠΣ-693


		2019-09-02T14:23:50+0300
	Athens




